1

EDITAL 010/2015

COMPLEMENTAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA O EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
FLORIANÓPOLIS, destinado ao provimento do cargo de Guarda Municipal, edital 010/2015,
no uso de suas atribuições, torna pública, para conhecimento dos interessados, a
COMPLEMENTAÇÃO DA CONVOCAÇÃO para o Exame de Aptidão Física da segunda etapa
do concurso público, nos seguintes termos:

Além dos candidatos já relacionados, fica da mesma forma convocado para a mesma data,
horário e local, o candidato, abaixo relacionado, que concorre às vagas reservadas aos
candidatos com deficiência:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

2450 FÁBIO DA ROSA BATISTA 2

Florianópolis, 5 de novembro 2015.